FANDLGIACOMO

10' Trofeo 'Dottori Zandegiacomo'
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_FGAO0102 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 47465
COD. ORGANIZZATORI (00090 NOME SOCIETA'" SS FORNESE
LOCALITA' Forni di Sopra DATA 5/ 3/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO FABRIZIO F 13475 NOME PISTA VARMOST 2
ARBITRO VICARIO T 10765 PARTENZA 1735 m
DIRETTORE DI GARA PEZZETTA M 660297 ARRIVO 1485 m
DISLIVELLO 250 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 21/026/FVG/A
TRACCIATORE VATUA M
APRIPISTA - A - DORIGO VIANI M - A -
-B - CIANI D -B -
NUMERO DI PORTE 37 35
ORA DI PARTENZA 8.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 0°C A: 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 184.73 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 184.73
F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U14 RAGAZZI - FEMMINILE
1 88 66463 JAKOMINIC Beatrice 197.91 2009 FVG 00673 SCI CLUB 70 A.S.D. 51.34 0.00 100
2 97 66670 FRAGIACOMO Martina 203.36 2009 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLLEG 51.46 2.36 80
3 89 64636 GELLERA Luce 21405 2009 FVG 00055 SCI C.Al MONTE LUSSA 52.04 13.77 60
4 96 90357 MARONESE Anna 202.06 2010 FVG 01255 PIANCAVALLO A2K RACIN 53.17 36.00 50
5 102 65773 TOSCAN Eleonora 269.73 2009 FVG 00055 SCI C.Al MONTE LUSSA 53.79 48.20 45
6 87 64827 CALLEA Matilde 23541 2009 FVG 00673 SCI CLUB 70 A.S.D. 53.85 49.38 40
7 90 68225 GRASSI| Sara 22229 2010 FVG 00110 SCI CAlI XXX OTTOBRE A 54.39 60.00 36
8 99 66136 TRAVERSO Ingrid 24245 2009 FVG 00055 SCI C.Al MONTE LUSSA 54.75 67.08 32
9 92 67956 BREUSA Matilde 200.00 2010 FVG 00003 S.C. SAPPADA AD. 54.89 69.84 29
10 93 69065 REVERDITO Vittoria 212.18 2010 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLLEG 55.18 75.54 26
11 86 89650 SAIJA Alice 259.54 2009 FVG 00845 S.C. FELETTO A.D. 55.42 80.26 24
12 103 66269 GENETTI Emma 275.07 2009 FVG 00090 S.S.FORNESE ASD 55.74 86.56 22
13 109 63834 MARCHIORO Veronica 304.11 2009 FVG 00673 SCI CLUB 70 A.S.D. 56.43 100.13 20
14 105 65503 CANTON Greta 27861 2009 FVG 00341 A.S.D. S.C. PORDENONE 56.76  106.63 18
15 122 64553 VALGIMIGLI Elena 36491 2009 FVG 00090 S.S.FORNESE ASD 56.89 109.18 16
16 95 64368 CARNIEL Sofia 251.30 2009 FVG 01940 S.C. 5 CIME AS.D. 57.00 111.35 15
17 107 69510 CIAN Kristel 286.08 2010 FVG 00003 S.C. SAPPADA AD. 5753 121.77 14
18 113 69406 PRESL Ivana 326.33 2010 FVG 01230 A.S.D. MLADINA 57.75 126.10 13
19 118 64547 DALL'ANTONIA Emma Giacomina 353.75 2009 FVG 00341 A.S.D. S.C. PORDENONE 58.98  150.30 12
20 101 670629 LUPPI Margherita 259.86 2010 FVG 00673 SCI CLUB 70 AS.D. 59.58 162.10 11
21 123 657804 LINZI Giada 381.75 2009 FVG 00003 S.C. SAPPADA A.D. 59.63  163.09 10
22 121 64635 PIANI Ginevra 363.97 2009 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLLEG 59.94  169.19 9
23 111 69405 FILAFERRO Elisa 315.39 2010 FVG 00095 CIMENTI SCI CARNIA AS 1'00.29  176.07 8
24 124 66467 GIOVE Matilde 383.16 2009 FVG 00845 S.C. FELETTO AD. 1'00.30 176.27 7
25 110 670222 MENEGALDO Laura 313.74 2010 FVG 00341 A.S.D. S.C. PORDENONE 1'00.37 177.65 6
26 115 64093 CECON Sofia 34343 2009 FVG 00845 S.C. FELETTO AD. 1'00.43  178.83 5
27 130 68385 CASCONE Costanza 2010 FVG 00673 SClI CLUB 70 A.S.D. 1'00.60 182.17 4
28 91 657469 CELESTI Elena 23427 2010 FVG 01940 S.C. 5 CIME A.S.D. 1'00.68  183.74 3
29 106 69454 SEPULCRI Alice 279.88 2010 FVG 00055 SCI C.AI MONTE LUSSA 1'00.75 185.12 2
30 112 69500 GUENZI Noemi 319.31 2010 FVG 00845 S.C. FELETTO AD. 1'00.79  185.91 1
31 104 69579 GALASSI Dafne 27514 2010 FVG 00110 SCI CAl XXX OTTOBRE A 1'00.82  186.50
05-03-2023 / Forni di Sopra G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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POS NUM
PETT

NUM
CODICE

32 116
33 132
34 125
35 129
36 120
37 94
38 128
39 119
40 114
41 131
42 127

90812
67579
684248
679531
69006
67996
679362
667798
69541
667958
688309

ISCRITTI ...

NON PARTITI

98 67696
100 666512

NON ARRIVATI
108 660590
117 64214
126 683178
133 686569

SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CIOT Matilde
BARBAROTTO Aurora
KRAJNIK Celeste  Annabella
PARAVIA Aurora
VALERIO Veronika
BUCHER Ludovica
VASSALLO Marta
PESSOTTO Giorgia

DE COLLE Margherita
NARDELLA Sofia
PUIATTI Beatrice Pia

48
2

FORTUNATO Emilia
VIDONIS Elena

4
MOLARONI Alessia
MAINARDIS Greta
MOROCUTTI Valentina
CATTAROSSI Maria

0

05-03-2023 / Forni di Sopra

PUNTI

345.94

385.36

361.01
252.84

358.86
331.69

200.00
234.27

303.21
351.69

ANNO

2010
2010
2010
2009
2010
2010
2009
2010
2010
2009
2009

2010
2010

2010
2009
2010
2010

COoM

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

FVG
FVG

FVG
FVG
FVG
FVG

COD.

00341
01026
01230
00547
01230
00110
00673
00358
00095
00547
00341

00003
02691

01255
00176
00547
00845

SOCIETA’

A.S.D. S.C. PORDENONE
AS.D. S.K. DEVIN
AS.D. MLADINA
S.C.MONTE DAUDA ASD
AS.D. MLADINA

SCI CAl XXX OTTOBRE A
SCI CLUB 70 A.S.D.

A.S.D. SCI CLUB SACIL
CIMENTI SCI CARNIA AS
S.C.MONTE DAUDA ASD
A.S.D. S.C. PORDENONE

S.C. SAPPADA AD.
BACHMANN SPORT COLLEG

PIANCAVALLO A2K RACIN
S.S. RAVASCLETTO A.D.
S.C.MONTE DAUDA ASD
S.C. FELETTO AD.

TEMPO
FINALE

1'00.87
1'01.97
1'02.13
1'02.28
1'02.86
1'03.46
1'03.99
1'04.94
1'05.13
1'06.45
1'07.96

F=1010
PUNTI
GARA

187.48
209.12
212.27
215.22
226.63
238.43
248.86
267.55
271.29
297.26
326.96

PUNTI
TAB

G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



FANDLGIACOMO

10' Trofeo 'Dottori Zandegiacomo'
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_MGAO0101 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 47465
COD. ORGANIZZATORI (00090 NOME SOCIETA'" SS FORNESE
LOCALITA' Forni di Sopra DATA 5/ 3/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO FABRIZIO F 13475 NOME PISTA VARMOST 2
ARBITRO VICARIO T 10765 PARTENZA 1735 m
DIRETTORE DI GARA PEZZETTA M 660297 ARRIVO 1485 m
DISLIVELLO 250 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 21/026/FVG/A
TRACCIATORE VATUA M
APRIPISTA - A - DORIGO VIANI M - A -
-B - CIANI D -B -
NUMERO DI PORTE 37 35
ORA DI PARTENZA 8.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 0°C A: 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 189.38 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 189.38
F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U14 RAGAZZI - MASCHILE
1 146 65381 CANTALUPO Gaetano 19413 2009 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLLEG 49.37 0.00 100
2 144 64474 CHELLERIS Andrea Ludovico 207.79 2009 FVG 00055 SCI C.Al MONTE LUSSA 50.21 17.18 80
3 140 66297 VIEL Tommaso 27393 2009 FVG 01255 PIANCAVALLO A2K RACIN 50.38 20.66 60
4 148 67585 DAGRI Tommaso 200.00 2010 FVG 00673 SCI CLUB 70 A.S.D. 50.78 28.85 50
5 142 64167 CALLEA Gabriele 27235 2009 FVG 00673 SCI CLUB 70 A.S.D. 52.85 71.19 45
6 160 66069 SIARD Daniele 331.36 2009 FVG 00110 SCI CAl XXX OTTOBRE A 53.24 79.17 40
7 135 68016 ZANITZER Leonardo 25545 2010 FVG 00055 SCI C.Al MONTE LUSSA 53.33 81.01 36
8 150 64590 BELCARI Thomas 28524 2009 FVG 00055 SCI C.Al MONTE LUSSA 53.69 88.38 32
9 138 64196 ANSELMI Giacomo 240.00 2009 FVG 00055 SCI C.Al MONTE LUSSA 53.76 89.81 29
10 157 65707 DI FILIPPO Leonardo 317.56 2009 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLLEG 53.80 90.63 26
11 163 681665 BOSCO Alessandro 348.81 2009 FVG 00055 SCI C.Al MONTE LUSSA 54.75  110.06 24
12 143 657806 DE PRATO Christian 25441 2010 FVG 00003 S.C. SAPPADA AD. 5477 110.47 22
13 153 89911 VIZZICH Nicholas 29945 2009 FVG 00673 SCI CLUB 70 A.S.D. 55.03 115.79 20
14 141 67596 MORETTI Riccardo 211.39 2010 FVG 00341 A.S.D. S.C. PORDENONE 55.28  120.91 18
15 156 65082 BONASSI Gabriele 317.51 2009 FVG 00003 S.C. SAPPADA AD. 55.38  122.95 16
16 158 64265 BARBARESCO Alberto 322.05 2009 FVG 00845 S.C. FELETTO A.D. 55.84 132.36 15
17 161 69878 VOJTISSEK Jacopo 33342 2010 FVG 00673 SCI CLUB 70 A.S.D. 55.89 133.38 14
18 145 657803 DI GIUSTO Filippo 260.78 2010 FVG 00003 S.C. SAPPADA AD. 55.96  134.82 13
19 151 65851 COLLE FONTANA Emanuele 29487 2009 FVG 00003 S.C. SAPPADA AD. 56.04 136.45 12
20 179 66459 CAPORRELLA Mattia 2009 FVG 00003 S.C. SAPPADA AD. 56.08 137.27 11
21 167 65703 MARANZANO Lorenzo Marco 2009 FVG 00845 S.C. FELETTO A.D. 56.31 141.98 10
22 136 665953 JANEV Niko 200.00 2010 FVG 01026 A.S.D. S.K. DEVIN 56.67 149.34 9
23 173 122324 DE CAMPO Tommaso 2009 FVG 00547 S.C.MONTE DAUDA ASD 56.91 154.25 8
24 134 69185 BENEDETTI Tiziano 268.58 2010 FVG 00003 S.C. SAPPADA AD. 57.27 161.62 7
25 175 688716 ZAMPARO Albert 2009 FVG 00259 U.S. ALDO MORO A.S.D. 57.43 164.89 6
26 137 69105 POGLIANO Carlo 223.83 2010 FVG 01255 PIANCAVALLO A2K RACIN 57.82 172.87 5
27 174 69623 MARESIA Mattia 2010 FVG 00090 S.S.FORNESE ASD 58.00 176.55 4
28 183 68099 MARIONI Riccardo 2010 FVG 01012 S.C. SAURIS AS.D. 58.92 195.37 3
29 181 69715 POLO Lucas 2010 FVG 00176 S.S. RAVASCLETTO A.D. 59.16  200.28 2
30 152 667646 BIANCHINI Riccardo 29753 2010 FVG 00358 A.S.D. SClI CLUB SACIL 59.22  201.51 1
31 159 65212 GEMETTI Filippo 32721 2009 FVG 00845 S.C. FELETTO A.D. 59.31  203.35
05-03-2023 / Forni di Sopra G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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ZANDEGIACOMO

POS NUM NUM  CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO
32 149 667887 VENTURINI Emanuele 282.97 2010
33 178 64849 PAULI Gabriele 2009
34 166 686636 CISILINO Diego 390.74 2010
35 154 68942 PEZZETTA Emanuele 304.14 2010
36 147 679519 DE FRANCESCHI Alessandro 268.58 2010
37 162 66904 SUDANO Mattia 343.51 2009
38 170 689035 TORTATO Daniele 2009
39 139 67798 CELANT Axel 211.77 2010
40 164 662780 CHEMELLO Nicola 361.35 2010
41 180 66206 BRAIDA Filippo 2009
42 168 698421 PIGOZZO Ettore 2009
43 165 657808 LlUZZI Carlo 366.14 2010
44 177 67542 DE CRIGNIS Lorenzo 2010
45 176 679499 DI PIAZZA PERESSON Archimede 2010
46 182 67843 CESCO BOLLA Lucas 2010
47 169 673123 RIBIS Riccardo 2009
48 171 715178 SILVERIO Samuele 2009
49 184 721584 DE CILLIA Lorenzo 2010
50 172 674125 PESAVENTO Massimiliano 2010
ISCRITTI ... 51
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI ... 1
155 669429 GERIN Edoardo Maria 316.95 2010
SQUALIFICATI 0

05-03-2023 / Forni di Sopra

COoM

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

FVG

COD.

00547
01230
00259
00090
00095
00110
00845
00110
00095
00870
01940
00003
00176
00095
00003
00870
00176
00870
00095

00341

SOCIETA’

S.C.MONTE DAUDA ASD
A.S.D. MLADINA

U.S. ALDO MORO A.S.D.
S.S.FORNESE ASD
CIMENTI SCI CARNIA AS
SCI CAlI XXX OTTOBRE A
S.C. FELETTO AD.

SCI CAlI XXX OTTOBRE A
CIMENTI SCI CARNIA AS
S.C. TRE COMUNI AS.D
S.C. 5 CIME AS.D.

S.C. SAPPADA AD.

S.S. RAVASCLETTO A.D.
CIMENTI SCI CARNIA AS
S.C. SAPPADA AD.

S.C. TRE COMUNI AS.D
S.S. RAVASCLETTO A.D.
S.C. TRE COMUNI AS.D
CIMENTI SCI CARNIA AS

AS.D. S.C. PORDENONE

TEMPO
FINALE

59.36

59.60

59.83
1'00.55
1'00.90
1'01.37
1'01.55
1'01.85
1'01.94
1'02.37
1'02.94
1'03.29
1'03.31
1'04.45
1'05.49
1'06.81
1'07.65
1'10.40
1'17.84

F=1010
PUNTI
GARA

204.37
209.28
213.99
228.72
235.88
245.49
249.18
255.31
257.15
265.95
277.61
284.77
285.18
308.50
329.78
356.78
373.97
430.23
582.43

PUNTI
TAB

G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



